
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568) oraz §8 i §14  Uchwały Nr XIII/91/19 Rady Miejskiej 
w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020,  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2020 r. kredyt w kwocie 996.554zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt cztery złote) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2020r. , tj. na zadania realizowane 
z udziałem środków z Unii Europejskiej: 

a) "Rozbudowa targowiska miejskiego w Drohiczynie" współfinansowanego ze środków PROW w kwocie - 
854.893zł; 

b) " Ochrona bioróżnorodności nadbużańskiej naszym dziedzictwem" współfinansowanego ze środków RPOWP 
w kwocie 141.661zł. 

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki  będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa. 

§ 3. Spłata planowanego do zaciągnięcia kredytu oraz odsetek następować będzie z dochodów budżetowych 
gminy w latach 2021-2029, zgodnie z umową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Id: AF74B587-C3AA-409C-BF58-56D09E49E082. Podpisany Strona 1




